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پیروزی آسان سروقامتان ایران مقابل چین در آغاز هفته سوم لیگ ملت های والیبال

هفتــه ســوم لیــگ ملت های 
آغاز شــد که  والیبال درحالی 
دیروز ســروقامتان ایران در اولین بازی خود در 
رالی ســوم به مصاف چیــن رفتند؛ آن هم با 3 
تغییــر در ترکیب. ناکامی ملی پوشــان والیبال 
ایران در2 هفته گذشــته لیگ ملت ها و کسب 
2 برد از 6 بازی و قرار گرفتن در رده ســیزدهم 
جدول رده بندی باعث شد ایگور کولاکوویچ که 
در هفته دوم از عملکرد جوانان رضایت داشت، 
تصمیم بگیرد فرصت بیشتری به نیروهای تازه 
نفــس تیمش بدهد. همین موضــوع هم باعث 
شد تا نام مســعود غلامی، محمد طاهر وادی و 
امیرحسین توخته به لیســت ملی پوشان ایران 
در روســیه اضافه شــود و به جــای آن فرهاد 
ســال افزون و میثم صالحی به تهران برگردند. 
این درحالی اســت که ســید محمد موســوی 
ابرســتاره تیم ملی والیبال ایران که در جریان 
هفتــه دوم با درد زانو مواجه شــده بود هم به 
تهران برگشــت تا خود را بــرای هفته های آتی 
آمــاده نگه دار د. تیم ملی ایــران بعد از نزدیک 
به 40 ســاعت ســفر از آرژانتین درحالی راهی 
روســیه میزبان هفته سوم رقابت ها شد که باید 
در اولین بــازی به مصاف چین، شگفتی ســاز 
هفته دوم لیگ ملت ها می رفت. چینی ها که در 
6 بازی گذشــته خود 2 پیروزی و 4 شکســت 
در کارنامه داشــتند، در هفته دوم مسابقات با 
شکست فرانســه دست به شگفتی بزرگی زدند. 
آن ها پیش از ایــن و در هفته اول رقابت ها هم 
موفق شــدند آرژانتین را شکست دهند و با تیم 
ملی آمریکا نیز رقابت بسیار نزدیک و فشرده ای 
داشــتند که در نهایت با شکست این تیم همراه 

شد. شاگردان ایگور کولاکوویچ اما در شرایطی 
مقابل چینی ها صف آرایی کردند که این تیم به 
دلیل کســب امتیاز بیشتر نســبت به ایران، در 
رده دهــم جدول رده بندی قرار داشــت. این 2 
تیــم پیش از این تنها یک مرتبه در مســابقات 
جهانی برابر یکدیگر قــرار گرفته بودند که این 
مسابقه با برد ایران به پایان رسیده بود. دومین 
بــازی 2 تیم درحالی در روســیه رقم خورد که 
یــک نکته جذاب داشــت؛ تقابل ملی پوشــان 
ایران با سرمربی  اسبق کشــورمان یعنی رائول 
لوزانو ملقب به شــوالیه کوچک. هرچند  به نظر 
می رسید شــناخت بالای لوزانو از والیبال ایران 
کار را برای مرد مونته نگرویی تیم ملی کشورمان 
ســخت کند اما عملا چنین اتفاقــی نیفتاد تا 
سروقامتان کشورمان در یک بازی کاملا یکطرفه 
چشــم بادامی ها را در 3 ست متوالی با نتیجه 3 

– صفر )25-19، 25- 20 و 25 – 15 ( مغلوب 
کنند و ضمن کسب 3 امتیاز حیاتی از این بازی، 
به نوعی شکســت 3 - یک مقابل ژاپن در هفته 
اول لیــگ ملت ها را هم جبــران کنند. در این 
بازی امیر غفور موفق شــد با کسب 19 امتیاز، 
امتیازآورترین بازیکن میدان لقب بگیرد. ناگفته 
نماند تقابل ایران و چین خالی از حاشیه نبود و 
ایــن بار به جای بازیکنان، کادر فنی 2 تیم یک 
روز قبل از شروع بازی با هم درگیر شدند. ماجرا 
به عدم ترک سالن توسط چینی ها در زمانی که 
سالن تمرین در اختیار ایران بود، برمی گشت و 
همین مسئله باعث شده بود تا کولاکوویچ 2 الی 
3 بــار به چینی ها تذکر دهد که ســالن تمرین 
ایران را ترک کنند که ایــن موضوع با برخورد 
زشــت چینی ها و درگیری لفظی کادر فنی 2 
تیم مواجه شــد و با اعتــراض و عصبانیت امیر 

خوش خبر سرپرست تیم ملی ایران قائله خاتمه 
پیدا کرد. البته ناظر فدراســیون جهانی پس از 
اتمام تمرین تیم ایران در جلسه ای سرپرستان 
و سرمربیان 2 تیم را فرا خواند و پس از بررسی 
موضــوع، چینی ها را مقصر این اتفاق دانســت 
که این موضوع با دلجویــی چینی ها از ایگور و 

خوش خبر ختم به خیر شد. 
  

نگاهــی به عملکرد تیم ملی والیبــال ایران در 
هفته دوم لیگ ملت هــای والیبال هم خالی از 
لطف نیست. بلندقامتان کشورمان که از 3 بازی 
خود در هفته اول رقابت هــا تنها یک برد 3 - 
صفر مقابل اســترالیا و 2 باخت مقابل فرانسه و 
ژاپن با نتیجه مشــابه 3 - یک به دست آورده 
بودند، درحالی راهی آرژانتین میزبان هفته دوم 
مسابقات شدند که این کشور را هم تنها با کسب 
یک برد نه چندان دل چسب آن هم با نتیجه 3 
- 2 مقابــل میزبان ترک کردنــد تا در 2 بازی 
بعدی خود به ترتیب مقابل ایتالیا و کانادا با نتایج 
3- صفر و 3- یک  مغلوب شــوند. شــاید تنها 
نکته مثبت 3 بــازی هفته دوم در کنار پیروزی 
مقابل آژانتین، بازی دادن به بازیکنان جوان تیم 
و ارتقای اعتماد به نفس آن ها بود. گفتنی است 
تیم ملی والیبال ایران امروز در دومین بازی خود 
در هفته ســوم لیگ ملت های والیبال از ساعت 
16 به مصاف برزیل پرافتخارترین تیم حاضر در 
لیگ ملت های والیبال )با کسب 9 طلا، 3 نقره و 

4 برنز( خواهد رفت. 
 برنامه بازی های ایران در هفته سوم 

امروز: برزیل – ایران؛ ساعت 16
فردا: روسیه – ایران؛ ساعت 18:30

ایگور فاتح نبرد با شوالیه!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 رنکینگ فیفا را فدراســیون ناکارآمد دو دستی تقدیم استرالیا کرد، با 
برگزاری مســابقات دوستانه با کشــورهای درجه چندم فوتبال. استرالیا 
می رود با جمهــوری چک بازی می کند، ما با کــوزوو. تازه آن ها هم ناز 

می کنند.  
 هواپیمای اختصاصی تیم ملی فوتبال از لحاظ مدل امکانات داخلی ما 
بیــن هواپیماهای اختصاصی جام جهانی در رده چندم قرار می گیرد و از 

کجا و به چه طریقی مهیا شده؟
 خراســان، یک روز علی دایی را مربی تیــم ملی می کنی، یک روز  در 

لیگ ترکیه  و چین. کم مانده بگویی اسپانیا  و پرتغال.  
 تیــم ملی عمدا بدون هافبک دفاعی به مصــاف ترکیه رفت تا 2 دفاع 
میانی تحت فشــار قرار بگیرند و برای جام جهانی آبدیده شوند. در نیمه 
دوم 5 پســت دفاع و دروازه بان عوض نشــدند ولی هر 6 هافبک و حمله 

تعویض شدند، این یعنی تفکر بالا و حرفه ای کی روش.  
 چرا  نمایندگان مجلس به قراردادهای چندین میلیاردی و فوق نجومی 

باشگاه استقلال با  تیام  و نکونام و...  ورود نمی کند؟!
 ســرمربی تیم ملی باید جلال حســینی و غفوری را دعوت و در اولین 
بــازی از بازیکنان باتجربــه همانند دژاگه، شــجاعی، ابراهیمی، قدوس، 
حاج صفی، قوچان نژاد استفاده کند و با خسته شدن حریف در نیمه دوم 

از جوانانی چون جهانبخش، آزمون، انصاری فرد استفاده نماید. 
 ببینید، کشــورهای  هم گروه  ما   در جام  جهانی با چه   کشــورهایی  بازی 

 تدارکاتی انجام  می دهند، ما با چه  کشورهایی؟! 

دختران والیبالیست ایران راهی قهرمانی آسیا 
شدند

تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران برای شــرکت در مسابقات قهرمانی 
والیبال جوانان دختر آســیا، تهران را به مقصد ویتنام محل برگزاری این 
مســابقه ها ترک کردند. به گزارش ایســنا، نوزدهمین دوره مسابقه های 
قهرمانی والیبال جوانان دختر زیر 19 سال آسیا از  20 تا 2۷ خرداد ماه و 
با حضور 16 تیم در ویتنام برگزار می شود. دختران والیبالیست ایران در 
گروه c دور مقدماتی این رقابت ها با تیم های استرالیا، ماکائو و هنگ کنگ 
هم گروه هســتند. ابراهیم وادی، اعظم عیدی و سرگل علیزاده کادر فنی 

تیم ملی ایران را در این رقابت ها تشکیل می دهند.

 میرزاجانپور به سری A پیوست
دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران با باشگاه کاستلانا در ایتالیا به توافق رسید. 
به گزارش فارس، مجتبی میرزاجانپور، دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران که 
فصل گذشته در تیم بانک ســرمایه حضور داشت تصمیم گرفت برای فصل 
آینده در اروپا به کار خود ادامه دهد. این بازیکن که چند پیشنهاد از تیم ها و 
کشورهای مختلف داشت، سرانجام ایتالیا را انتخاب کرد. میرزاجانپور با باشگاه 
کاستلانا گروته در سری A ایتالیا به توافق رسید و قراردادی را با این باشگاه 
به امضا رساند. این در حالی است که پیش از این سعید معروف به تیم سیه نا 
ایتالیا پیوســته بود. فرهاد قائمی با زراعت بانک به توافق رسید و محمدجواد 
معنوی نژاد هم قراردادش را با تیم ورونا ایتالیا به مدت 2 سال دیگر تمدید کرد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

تقابل بانوان بسکتبالیست 
ایران با آمریکا در جام جهانی 
تیم ملــی بســکتبال 3 نفره بانــوان که برای 
نخســتین  بار و بعد از تصویــب حجاب بانوان 
بسکتبالیســت در میادیــن بین المللــی موفق 
شــد جواز حضور در رقابت های جام جهانی را 
کسب کند، امروز و در اولین دیدار خود در این 
مســابقات مقابل آمریکا قرار می گیرد و سپس 
به فاصله یک ســاعت و نیم بــه مصاف اوگاندا 
می رود. به گزارش مهر، تیم بســکتبال 3 نفره 
ایران در گروه چهارم این رقابت ها که فیلیپین 
میزبانی آن را برعهده دارد، با تیم های روســیه، 
آندورا، آمریکا و اوگاندا هم گروه اســت. مژگان 
خدادادی، ســعیده علی، کیمیا یزدیان طهرانی  
و معصومه اســماعیل زاده ملی پوشان ایران در 
این رقابت ها هســتند. روســیه و آندورا دیگر 
حریفان ایران هستند که ملی پوشان کشورمان 
21 خــرداد رودرروی آن ها قرار خواهند گرفت. 
در پایان دیدارهای گروهی جام جهانی بسکتبال 
3 نفــره بانوان، 2 تیم برتر هــر گروه به مرحله 
یک چهارم نهایی صعود می کنند. دیدارهای این 
مرحله سه شنبه برگزار می شود. نیکا بیک لیکلی 
هدایت تیــم بســکتبال 3 نفره بانــوان را در 

مسابقات جام جهانی بر عهده دارد.

آسیب دیدگی رکابزن ملی پوش 
از ناحیه چشم

آروین گودرزی، ملی پوش استقامت ایران که برای 
حضور در بازی های آســیایی آماده می شــود، در 
تمرین دچار آســیب دیدگی از ناحیه چشم شد و 
در بیمارستان تحت مداوای پزشکان قرار گرفته. به 
گزارش ایســنا به گفته ایمان دلیل حیرتی، رئیس 
هیئت دوچرخه سواری استان گیلان حال عمومی 
گودرزی مساعد اســت و تنها چشم این ملی پوش 

دچار پارگی شده که نیازمند عمل جراحی است.

قائمی به زراعت بانک ترکیه 
پیوست

فرهــاد قائمی، دریافت کننــده قدرتی تیم   ملی 
والیبال ایــران، با قراردادی یک ســاله به تیم 
زراعت بانک ترکیه پیوســت. قائمی که سابقه 
قهرمانــی با تیم هــای کاله مازنــدران و بانک 
ســرمایه را در کارنامه دارد، پس از انحلال تیم 
بانک ســرمایه بازیکن آزاد بود و فصل آینده در 

لیگ والیبال ترکیه توپ خواهد زد.

سوژه

خبر

هجدهمیــن دوره مســابقات دو و میدانی قهرمانی 
جوانان آســیا درحالــی به میزبانــی ژاپن در حال 
برگزاری اســت که بانوی دوومیدانی کار ایران در 
جریان این رقابت ها تاریخ ســاز شد. ریحانه آرانی 
ملی پــوش دوومیدانی ایران در این رقابت ها موفق 
شد با ثبت رکورد 46. 55 متر ضمن شکستن رکورد 
ملی پرتاب چکش جوانان ایران، یک مدال تاریخی 

برای ایران کســب کند و روی سکوی سومی آسیا 
بایستد. آرانی نخستین دوومیدانی کار جوان دختر 
ایران اســت که در رقابت های قهرمانی آســیا به 
مدال رسیده و تاریخ ساز شده است. در رقابت های 
قهرمانی جوانان آســیا- چین، ورزشکاری از چین 
بــا رکورد  65 متر بــه عنوان قهرمانــی و پرتابگر 
دیگری از چین با پرتابــی به طول 40. 56 متر به 

نایب قهرمانی رسیدند. ورزشکارانی از ژاپن و قطر 
نیز عنوان های چهارم تا پنجم را کسب کردند. در 
جریان این مســابقات رضا کفایتــی دیگر نماینده 
 ایران در مــاده 100 متر ده گانــه رقابت  و رکورد 
35. 11 ثانیــه را ثبت کرد. او با این رکورد تاکنون 
در جایگاه هفتم قرار گرفته اســت. او از این ماده 

۷84 امتیاز کسب کرد.

اولین مدال تاریخ 
دوومیدانی جوانان 

 در تصاحب
 بانوی ایرانی

تیم ملی گلبال به نیمه نهایی جهانی نرسیدنایب قهرمانی حدادی در لیگ الماس 
مرحله پنجم رقابت های دایموند لیگ دیروز در اسلو نروژ برگزار شد و احسان حدادی، پرتابگر 
طلایی دیسک ایران و آسیا به عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها رسید. حدادی مسابقه خود 
را با رکورد 41. 65 متر در پرتاب نخست آغاز کرد و در پرتاب دوم موفق شد رکورد 55. 6۷ 
متر را به ثبت برساند. پرتاب سوم او در فاصله ۷5. 65 متری به زمین نشست و پرتاب چهارم 

با رکورد 1۷. 66 متر همراه بود. پرتاب های پنجم و ششم حدادی نیز با خطا مواجه شدند. 

تیم ملی گلبال ایران با شکســت مقابل بلژیک از راه یابی به مرحله نیمه نهایی مســابقات 
جهانی ســوئد بازماند. به گزارش برنا، در این مســابقه تیم ملی گلبال کشورمان با قبول 
شکست 8 - یک مقابل بلژیک نتوانست به جمع 4 تیم برتر نیمه نهایی راه یابد. تیم ملی 
گلبــال ایران در مرحله گروهی این رقابت ها مقابل تیم های مصر، کانادا، ژاپن و جمهوری 

چک به برتری رسید، با آمریکا مساوی کرد و برابر برزیل و آلمان شکست خورد. 


